
 

 
 

Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.09.2019           № 1721 
 

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников 

муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, 

утвержденное постановлением мэрии города муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 19.02.2009 № 458 

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных 

общеобразовательных учреждений муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области» 

 

 

В соответствии с решением городской Думы муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 

24.04.2008 № 727 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области», 

Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных 

общеобразовательных учреждений муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденное постановлением 

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области от 19.02.2009 № 458 «Об утверждении Положения об 

оплате труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области», следующее изменение: 

 1.1. Абзац второй подпункта 5.2.3 пункта 5.2 изложить в следующей 

редакции: 

 «- 1 группа сложности (русский язык, литература, родной язык, родная 

литература, литература ЕАО, иностранный язык, математика, 1 класс 

начальной школы) – 1,15;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».



 

 

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города                                                                                    А.С. Головатый 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	МЭРИЯ ГОРОДА

